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Lagoa Grande
do Maranhao

" CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 270121.001/2021
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS N° 010/2021

OBJETO: selegdo de proposta visando o REGISTRO DE PRECOS para eventual contratagiio
de empresa para o aquisi¢do de Material Odontoldgico através do Fundo Municipal de Saude
de Lagoa Grande do Maranhdo (MA).

Junto aos autos do processo administragdio n® 270121.001/2021, na modalidade Pregio
Eletronico para Registro de Pregos n® 010/2021, as Atas, para o presente certame.

ATAS DA SESSAO

1. ATA DE PROPOSTA

2.ATA DE PARCIAL

3.ATA FINAL

4. VENCEDORES DO PROCESSO
5.RANKING DO PROCESSO

Avenida 1° de Maio, S/IN - CENTRO
Lagoa Grande do Maranhao — MA CEP: 65718-000
CNPJ: 01.612.337/0001-12



ATA DE PROPOSTAS

Declaragdes obrigatérias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposla esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragéo de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores,

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
notuma, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagéo e que as declarages informadas sao veridicas, conforme paragrafos
4" e §° do art, 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceilas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Agua destilada, aspecto fisico incolor, inodoro, isipido, galéo de 5 litros

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F. F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - GALAO ALPHMED/ALPHMEDROO 8,98 269400 Sim

JUNIOR 90 11:10:38

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Galdo FORTSAN / 300 10,80 3.240,00 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:56 FORTSAN

0002 - Agulha gengival curta, caixa com 100 unidade

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa INJEX / INJEX 160 33,00 5.280,00 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:56

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 30G CURTA INJEX 160 55,00 8.800.00 Sim

DE PRODUTOS 65 10:29:22

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DFL DFL 160 52,28 8.364,80 Sim

EIRELI 52 13:56:45

0003 - Acessério Para Radiologia, Tipo Colgadura, Material Ago Inoxidével, Caracteristicas Adicionais Individual

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2006

F. F. DO REGO 28.418.343/0001-  (8/04/2021 - UNIDADE Tecnodent/Tecnodens00 5,70 2.280,00 Sim

JUNIOR 90 11:13:51

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade COOPERFLEX/ 400 3,45 1.380.00 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:56 COOPERFLEX

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - TECNODENT TECNODENT 400 581 232400 Sim

EIRELI 52 13:56:45

0004 - Agulha gengival haste longa calibre g-27, confeccionada em ago inoxidavel, siliconada, esterilizada em raio gama- cobalto,
embalada individualmente, com lacre em plastico resistente, caixa com 100 unidade

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa INJEX / INJEX 120 33,00 3.960,00 Nao

Representacbes Ltda 41 16:28:55

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 27G LONGA INJEX 120 60,77 7.292,40 Sim

DE PRODUTOS 65 13:17:23

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DFL DFL 120 52,28 6.273,60 Sim

EIRELI 52 13:56:45

0005 - Alcool etilico hidratado 70°

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - LITRO itajalJalles 500 7,94 3.970,00 Sim

JUNIOR 20 11:16:09 Machado S/A

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Litro ITAJA [ ITAJA 500 5,69 284500 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:55




0006 - Alcool etflico, tipo hidratado, apresentacé g

0 em gel 500mi 70%
Modelo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
1232006
F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE itaja/Jalles 360 8,91 3.207,60 Sim
JUNIOR 80 11:35:35 Machado S/A
0007 - Algodéo, tipo hidréfilo em rolete, material alvejado, purificado, isento de impurezas ¢/ 100 unds
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - PACOTE Ssplus/BIODONT 800 4,38 3.504,00 Sim
JUNIOR 90 11:36:58 INDUSTRIA,
COMERCIO,
IMPO
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Pacote SSPLUS / 800 2,55 2.040,00 Nao
Representagbes Ltda 4 16:28:55 SSPLUS
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - ROLETE SSPLUS 800 4,05 3.240,00 Sim
DE PRODUTOS 85 13:17:49
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - SSPLUS SSPLUS 800 3,48 2.784,00 Sim
EIRELI 52 13:56:45

0008 - Anestésico cloridrato de Lidocalna ¢/ Epinefrina a 2% c/ vaso constrictor, ¢/ 50 tubetes de 1,8ml, embaladas em bliester

esteril
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa DFL / DFL 180 132,45 2384100 Nao
Representages Ltda 41 16:28:55
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DFL DFL 180 111,40 20.052,00 Sim
EIRELI 52 13:56:45
0009 - Anestésico injetével cloridrato de Lidocalna c/ Fenilefrina ¢/ 50 tubetes de 1.8ml
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - CAIXA Sswhite/SS 180 112,72 20.289,60 Sim
JUNIOR 90 11:38:51 WHITE ARTIGOS
DENTARIOS
LTDA
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa SSWHITE / 180 67,50 12.150,00 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:54 SSWHITE
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - SS WHITE SS WHITE 180 97,65 17.577.00 Sim
EIRELI 52 13:56:45
0010 - Anestésico injetavel cloridrato de Mepivacaina 3% s/v, ¢/ 50 tubetes de 1,8ml|
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa DFL / DFL 300 137,40 41.220,00 Nao
Representagdes Lida 41 16:28:54
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DLA 300 150,40 4512000 Sim
EIRELI 52 13:56:45 PHARMACEUTICA PHARMACEUTICA
0011 - Anestésico Injetavel cloridrato de Articaine ¢/ epinefrina a 4%, ¢/ 50 tubetes de 1,8ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa DFL / DFL 180 149,84 26.971.20 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:54
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DFL DFL 180 183,88 33.09840 Sim
EIRELI 52 13:56:44
0012 - Anestésico tépico, benzocaina 20% pote com 12g
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Dfi/Ofl industriae 300 8,43 2.529,00 Sim
JUNIOR 90 11:40:44 Comério SIA
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade DFL / DFL 300 5,78 1.734,00 Néo
Representagdes Litda 41 16:28:54
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DFL DFL 300 9.91 297300 Sim
EIRELI 52 13:56:44




0013 - Babador descartavel Impermeével ¢/ 100 unds

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - PACOTE Ssplus/Ssplus 120 17.41 2.089.20 Sim

JUNIOR 90 11:43:34

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Pacote SSPLUS/ 120 16,50 1.980,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:53 SSPLUS

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - BABADOR SSPLUS 120 19,00 2.280,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:18:17 ODONTOLOGICO

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 19,38 2.32560 Sim

EIRELI 52 13:56:44

0014 - Broca Carbide Cirdrgica alta rotagéo, tipo conica corte cruzado

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Angelus prima 600 19,17 11.502,00 Sim

JUNIOR 90 11:44:40 dental/Angelus

prima denta

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade JOTA/ JOTA 600 12,00 7.200,00 Nao

Representagdes Lida 41 16:28:53

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - CARBIDE MICRODONT 600 19,49 11.694,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:18:59 CIRURGICA

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - KERR DO BRASIL KERR DO BRASIL 600 12,04 7.224,00 Sim

EIRELI 52 13:56:44

0015 - Brocas diamantadas alta rotagéo em ago inoxidavel, haste regular n® 1011

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

F. F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Fava/Fava 400 4,32 1.728,00 Sim

JUNIOR 90 11:48:50

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA [ FAVA 400 2,40 960,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:53

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 1011 MICRODONT- 400 7,93 3.172,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:19:25 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 400 2,79 1.116.00 Sim

EIRELI 52 13:56:44

0016 - Brocas diamantadas alta rotagéo em ago imt»udmreill haste longa n°® 1014HL

Fornecedor CNPJICPF Data Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA /| FAVA 400 240 960,00 Nao

Representa¢des Ltda 41 16:28:53

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 1014HL MICRODONT- 400 6,79 2.716,00 Sim

DE PRODUTOS 85 13:19:56 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 400 2,79 1.116,00 Sim

EIRELI 52 13:56:44

0017 - Brocas diamantadas alta rotag@o em ago inoxidavel, haste longa n® 1011HL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio @ 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA / FAVA 200 2,40 480,00 N&o

Representagdes Lida 41 16:28:53

DENTAX COMERCIO 21.506.355/0001-  15/04/2021 - 1011HL MICRODONT- 200 6,79 1.358,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:20:17 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - FAVA FAVA 200 2,33 466,00 Sim

EIRELI 52 13:56:44

0018 - Brocas diamantadas alta rotag&o em acgo inoxidavel, haste longa n® 1012HL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA | FAVA 200 240 480,00 Nao

Representagbes Lida 41 16:28:53



DENTAX COMERCIO  21.506.355/0001-  15/04/2021 - 1012HL MICRODONT- 200 6,79

DE PRODUTOS 65 13:20:38 CHAMPION
ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 200 2,79 558,00 Sim
EIRELI 52 13:56:43

0019 - Brocas diamantadas alta rotag&o em ago inoxidavel, haste regular n® 1013

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12372006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Fava/Fava 200 4,70 940,00 Sim

JUNIOR 90 11:50:27

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA [ FAVA 200 2,40 480,00 Nao

Representagbes Lida 41 16:28:52

DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - 1013 MICRODONT- 200 6,79 1.358,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:20:56 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.365.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 200 2,79 558,00 Sim

EIRELI 52 13:56:43

0020 - Brocas diamantadas alta rotagéo em ago inoxidavel, haste regular n° 1015

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

. F.F. DO REGO 2B.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Fava/Fava 200 4,67 934,00 Sim

JUNIOR 90 11:52:21

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA | FAVA 200 2,40 480,00 Néao

Representagdes Ltda 41 16:28:52

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 1015 MICRODONT- 200 6,79 1.358,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:21:14 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 200 2,79 558,00 Sim

EIRELI 52 13:56:43

0021 - Brocas diamantadas alta rotagdo em aco inoxidavel, haste longa n°® 1016HL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA | FAVA 200 2,40 480,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:52

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 1016HL MICRODONT- 200 6,79 1.358,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:21:36 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 200 2,79 558.00 Sim

EIRELI 52 13:56:43

0022 - Brocas diamantadas alta rotagéio em ago inoxidével, n° 3168F p/ acabamento

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Fava/Fava 200 4,23 846,00 Sim

JUNIOR 90 11:53:49

Distrimed Comércioe  08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA | FAVA 200 2,40 480,00 Nao

Representacdes Ltda 41 16:28:52

DENTAX COMERCIO  21.696.355/0001-  15/04/2021 - 3168F MICRODONT- 200 10,28 2.056,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:22:00 CHAMPION

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 200 2,79 558,00 Sim

EIRELI 52 13:56:43

0023 - Camara Escura de Revelagdo de pellculas radiogréficas Odontolégicas

Fornecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Biotron/Biotron 10 218,56 2.185,60 Sim

JUNIOR 90 11:56:50

Distrimed Comércioe  08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade BIOTRON / 10 217,50 217500 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:51 BIOTRON

DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - CAMARA ESSENCE 10 284,21 2.842,10 Sim

DE PRODUTOS 65 13:22:23 ESCURA DENTAL

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - BIOTRON BIOTRON 10 312,97 312970 Sim

EIRELI 52 13:56:43




0024 - Carbono para odontologia, folha dupla face de papel ¢/ espessura de 300 micras, env. ¢/ 12 folhas

Fornecedor CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total
F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Angelus prima 200 4,04 808,00 Sim
JUNIOR 80 11:58:35 dental/Angelus

prima denta
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade IODONTOSUL / 200 1,88 376,00 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:51 IODONTOSUL
DENTAX COMERCIO 21.506.355/0001-  15/04/2021 - PAPEL MAQUIRA 200 4,04 808.00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:22:48 CARBONO
ODONTOLOGICOS
LTDA

0025 - Cimento Forrador de Hidréxido de Célcio, com 1 turbo de pasta base 13g, 01 tubo de pasta catalizadora de 11g e 1 bloco
de mistura

Fornecador CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa MAQUIRA / 80 33,98 2.718,40 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:51 MAQUIRA

DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - KIT MAQUIRA 80 36,36 2.908,80 Sim

DE PRODUTOS 65 13:23:06

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DENTSPLY DENTSPLY 80 23,18 1.854,40 Sim

EIRELI 52 13:56:43

0026 - Desinfetante, esterilizante liquido a base de formaldeldo ¢/ § litros

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Galao CINORD / 400 57,90 23.160,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:51 CINORD

0027 - Enxaguante bucal (gluconato de clorexidina 0,12%), 1L

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - LITRO Rioquimica/RioquimidB0 43,61 7.843,80 Sim

JUNIOR 90 12:01:19 Industria farmacéu

Distrimed Comércio @ 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Litro IODONTOSUL / 180 14,97 269460 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:51 IODONTOSUL

DENTAX COMERCIO 21.596,355/0001-  15/04/2021 - ENXAGUANTE REYMER 180 43,61 7.849.80 Sim

DE PRODUTOS 65 13:23:46 BUCAL

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - INDAHEX 012 INDAHEX 012 180 23,42 421560 Sim

EIRELI 52 13:56:42

0028 - Escova de robson, tipo ponta taca, uso contra-angulo

Fomecedor CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade PREVEN / 400 1,28 512,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:51 PREVEN

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - ROBSON PREVEN 400 2,82 1.128,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:24:05

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 400 1,99 796,00 Sim

EIRELI 52 13:56:42

0029 - Espétula para resina composta n° 5 de titAnio autoclavével

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade COOPERFLEX / 100 37,50 3.750,00 Nao

Representagtes Ltda 41 16:28:51 COOPERFLEX

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 05 PRISMA 100 55,00 5.500,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:24:27

ODONTOLOGICOS

LTDA

0030 - Espelho bucal n® 5, material em aco inox, tipo céncavo, com cabo universal

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008



Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade IODONTOSUL / 200 2,63

Representagdes Ltda 41 16:28:51 IODONTOSUL

DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - ESPELHO COM IODONTOSUL 200 8,60
DE PRODUTOS 65 13:24:52 CABO

ODONTOLOGICOS

LTDA

0031 - Fio de sutura seda agulhado, estéril caixa com 24 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa SHALON / 180 48,50 8.730,00 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:50 SHALON

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - SEDA PROCARE 180 42,00 7.560,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:25:21

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - TECHNEW TECHNEW 180 49,49 8.90820 Sim

EIRELI 52 13:56:42

0032 - Fio dental, material poliamida, rolo de 100m

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio @ 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Rolo MEDFIO / 260 2,25 585,00 Nao
Representagdes Lida 41 16:28:50 MEDFIO

. DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 100 MT IODONTOSUL 260 712 1.851,20 Sim
DE PRODUTOS 65 13:25:44
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - ULTRA ESCOVAS ULTRA ESCOVAS 260 3,10 806,00 Sim
EIRELI 52 13:56:42

0033 - Fita adesiva para autoclave para esterializagéio, tam 19mmx30m

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade EUROCEL / 200 5,79 1.158,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:50 EUROCEL
DISMATH 34.180.445/0001-  15/04/2021 - AUTOCLAVE Ciex 200 7,10 142000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 09:58:44
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
DENTAX COMERCIO 21,596.356/0001-  15/04/2021 - FITA PARA SSPLUS 200 7.10 1.420.00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:26:09 AUTOCLAVE
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - SSPLUS SSPLUS 200 8,77 1.354,00 Sim
EIRELI 52 13:56:42
0034 - Fltor - composicdo bésica creme dental ativo (1100 ppm), tubo com no minimo 90g
. Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Icefresh/icefresh 200 3,25 650,00 Sim
JUNIOR 90 14:31:10 Industria e
Comércio
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade ICEFRESH / 200 225 450,00 Nao
Representacbes Ltda 41 16:28:50 ICEFRESH
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - S0GR FREEDENT 200 9,09 1.818,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:26:49
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - ICE FRESH ICE FRESH 200 2,35 470,00 Sim
EIRELI 52 13:56:42

0035 - Formocresol solug&o 10ml

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Maquira/Maquira 60 10,66 639,60 Sim
JUNIOR 90 14:34:56 Industria de

Produtos Od
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade MAQUIRA / 60 8,72 523,20 Nao
Representagdes Lida 41 16:28:50 MAQUIRA
DENTAX COMERCIO 21,596.355/0001-  15/04/2021 - FORMOCRESOL MAQUIRA 60 11,00 660,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:27:08
ODONTOLOGICOS

LTDA




DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 60 513
EIRELI 52 13:56:41

0036 - Compressa de gaze, material tecido 100% algodao, tipo 13 fios, cor branca, isenta de impurezas, minimo de 8 camada®s
largura de 7,5cmx 7,5cm de comprimento

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - PACOTE CLEAN/SP 800 12,06 9.648,00 Sim
JUNIOR 90 14:38:33 MARCAS

COMERCIO E

DISTRIBUIGAO
3MED 29.043.834/0001-  14/04/2021 - PC TOPAZIO 800 250,10 200.080,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 15:13:.08
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Pacote AMERICA / 800 22,50 18.000,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:50 AMERICA
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 13 FIOS ERIMAX 800 25,35 20.280,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:27:37
ODONTOLOGICOS
LTDA

0037 - Gorro, protetor de cabelo, 45 cm, com eléstico descartével, néo tecido, ¢/ 100 unids

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - PACOTE Inoven/Wuhan 200 18,44 3.688,00 Sim
JUNIOR 90 14:45:36 Rainbow

Protective

Products
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Pacote SKY / SKY 200 19,49 3.898,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:49
DENTAX COMERCIO 21,596.355/0001-  15/04/2021 - GORRO ANADONA 200 25,00 5.000,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:28:02
ODONTOLOGICOS
LTDA

0038 - Hidréxido de Célcio P.A., tipo cimento pé, fotopolimerezavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - FRASCO Maquira/Maquira 100 9,31 931,00 Sim
JUNIOR 20 14:49:28 Industria de

Produtos Od
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Frasco MAQUIRA / 100 26,78 2.678,00 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:49 MAQUIRA
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - HIDROXIDO DE MAQUIRA 100 13,76 1.37500 Sim
DE PRODUTOS 65 13:28:20 CALCIO PA
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 100 551 551,00 Sim
EIRELI 52 13:56:41

0039 - Cimento de lonémero de vidro restaurador, ativagéo autopolimerizével, eroséio méxima de 0.17mm.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa SSWHITE / 140 57,00 7.980,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:49 SSWHITE

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - KIT MAQUIRA 140 76,63 10.728,20 Sim

DE PRODUTOS 65 13:28:44

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 140 22,45 3.143,00 Sim

EIRELI 52 13:56:41

0040 - Kit escovacgéo para acio social

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércioe  08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade MEDFIO / 1.000 4,80 4.800,00 Nao

Representagdes Lida 41 16:28:49 MEDFIO

DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - KT MED FIO 1.000 5,87 5.870,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:29:06

ODONTOLOGICOS

LTDA

0041 - Kit ¢/ 7 brocas de acabamento fino, diamantadas de acabamento para alta rotagdo




Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Faval/Fava 60 50,90 3.054,00

JUNIOR 90 14:53:05

Distrimed Comércio & 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade FAVA | FAVA 60 36,00 2.160,00 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:57

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MICRODONT MICRODONT 60 68,95 4,137,00 Sim

EIRELI 52 13:56:41

0042 - Lima endodontica tipo K-file 1® série 21mm ¢/ 6 unid.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - KIT Allprime/Mani Ha 200 18,98 3.796,00 Sim

JUNIOR 90 15:02:27 Noi Co., Lid

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Kit QUIMIDROL / 200 27,00 5.400,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:57 QUIMIDROL

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - ANGELUS ANGELUS 200 23,42 4.684,00 Sim

EIRELI 52 13:56:41

0043 - Lima endoddntica tipo K 2* série de 25mm c/ 6 unids

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Allprime/Mani Ha 100 18,98 1.898,00 Sim

JUNIOR 90 15:04:19 Noi Co., Ltd

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade QUIMIDROL / 100 27,00 2700,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:49 QUIMIDROL

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - ANGELUS ANGELUS 100 2342 2.342,00 Sim

EIRELI 52 13:56:41

0044 - Lima endoddntica tipo K 3* série de 25mm c/ 6 unids

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Allprime/Mani Ha 100 18,98 1.898,00 Sim

JUNIOR a0 15:06:24 Noi Co., Ltd

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade QUIMIDROL / 100 27,00 2.700,00 Nao

Representagbes Ltda 41 16:28:49 QUIMIDROL

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DENTSPLY DENTSPLY 100 56,46 5.646,00 Sim

EIRELI 13:56:41

0045 - Luvas de procedimento, latex descartdvel com talco, tam. P ¢/ 100 unids

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12372006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa SUPERMAX / 400 127,50 51.000,00 Nao

Representagdes Ltda 41 16:28:48 SUPERMAX

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - TAMANHO P UNIGLOVESS 400 120,00 48.000.00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:29:44

ODONTOLOGICOS

LTDA

SHT INDUSTRIA E 25.317.411/0001-  15/04/2021 - MEDIX MEDIX 400 149,00 59.600,00 Sim

COMERCIO 36 13:41:21

COSMETICOS

0046 - Luvas de procedimento, latex descartével com talco, tam. M ¢/ 100 unids

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa SUPERMAX / 300 127,50 38.250,00 Nao

Representagdes Lida 41 16:28:48 SUPERMAX

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - TAMANHO M UNIGLOVESS 300 120.00 36.000,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:30:01

ODONTOLOGICOS

LTDA

SHT INDUSTRIA E 25.317.411/0001-  15/04/2021 - MEDIX MEDIX 300 149,90 44.970,00 Sim

COMERCIO 36 13:42:01

COSMETICOS

0047 - Adesivo dentinério Prime e Bond ¢/ 4ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Frasco MAQUIRA / 180 26,78 482040 Nao

Representagdes Lida 41 16:28:48 MAQUIRA




DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 180 17,43 3.137.40

EIRELI 52 13:56:41

0048 - Mascaras cirurgicas c/ eldstico, tripla, com 50 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CW ARTIGOS DO 06.283.056/0001-  14/04/2021 - mascara tripla medical kdu 400 50,00 20.000,00 Sim

VESTUARIO EIRELI 87 08:25:32 descartavel

Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-  14/04/2021 - MASCARA IMPERIO SAUDE 400 30,00 12.000,00 Sim

35 08:39:41 DESCARTAVEL

3MED 29.043.834/0001-  14/04/2021 - [=3 filtros mil 400 358,80 143.520,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 15:13:40

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Caixa LOLA /LOLA 400 30,75 12.300,00 Nao

Representagoes Ltda 41 16:28:47

T AIND. E FACGAO 35.927.779/0001-  14/04/2021 - MA TA/GANDAN 400 50,00 20.000.00 Sim

DE ARTIGOS PARA 70 17:.01:57

VESTUARIO LTDA.

33 CONFECCOES 36.757.133/0001-  14/04/2021 - MAS}:ARA WK-FLEX 400 59,60 23.840,00 Sim

EIRELI 54 19:35:42 CIRURGICA

TRIPLA WK-FLEX

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - Mascara cirirgica NAYR 400 59,63 23.852,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:30:31 tripla desc. Branca

ODONTOLOGICOS

LTDA

SHT INDUSTRIA E 25.317.411/0001-  15/04/2021 - EASYsUPRI EASYSUPRI 400 59,00 23.600,00 Sim

COMERCIO 36 13:45:37

COSMETICOS

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - DESCARPACK DESCARPACK 400 35,76 14.304,00 Sim

EIRELI 52 13:56:41

0049 - Fixador para RX Odontol6gico ¢/ 500m|

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

F.F.DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - FRASCO kulzer/Kulzer 60 17.41 1.044,60 Sim

JUNIOR 90 16:04:33 GMBH

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Frasco IODONTOSUL / 60 10,20 612,00 Nao

Representagbes Lida 41 16:28:47 IODONTOSUL

DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - KULZER KULZER 60 20,25 1.21500 Sim

EIRELI 52 13:56:45

0050 - Filme radiogréfico periapical Odontolégico adulto

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade CARESTREAN / 100 190,50 19.050,00 Nao

Representagtes Ltda 41 16:28:47 CARESTREAN

DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - ADULTO PROGRAD 100 190,00 19.000,00 Sim

DE PRODUTOS 65 13:31:02

ODONTOLOGICOS

LTDA

0051 - Kit de Posicionador radiogréfico odontolégico, autoclavével adulto; 01 pote para armazenamento, 1 dispositivo para
mordida (3 unidades), 1 bloco de adaptacéo para isolamento.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - KIT INDUSBELLO/INDUSBELLO 103,16 2.063,20 Sim
JUNIOR 90 16:16:11 IND. E COM. DE
PRO
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Kit MAQUIRA / 20 49,28 985,60 Nao
Representagtes Lida 41 16:28:47 MAQUIRA
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - KIT MAQUIRA 20 118,80 2.376,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:31:23
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 20 76,36 1.527,20 Sim
EIRELI 52 13:56:41
0052 - Revelador para RX Odontolégico ¢/ 500ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade IODONTOSUL / 60 10,20 612,00 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:47 IODONTOSUL



DENTAL UNIVERSO
EIRELI

26.396.502/0001-

15/04/2021 -
13:56:41

KULZER

KULZER 60

20,25

1.215,00

0053 - Matriz de ago inoxidavel odontolbglca, formato fita, rolo de 50 cm, com largura de 0,05x5mm, descartavel

Fornecedor CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Rolo PREVEN / 120 1,58 189,60 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:47 PREVEN
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 5MM PREVEN 120 3,50 420,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:31:48
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26,395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 120 2,00 240,00 Sim
EIRELI 52 13:56:40
0054 - Matriz de ago inox 0,05x5mm - 0,05x7mm, em fita
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F. F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Microdont/Microdont 120 4,38 525,60 Sim
JUNIOR 90 16:19:47 Micro Usinagem
de pr
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade PREVEN / 120 1.58 189,60 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:47 PREVEN
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - MM PREVEN 120 5,89 706,80 Sim
DE PRODUTOS 65 13:32:07
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 120 2,01 241,20 Sim
EIRELI 52 13:56:40
0055 - Pincel aplicador descartavel para adesivo com 100 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade MICRODONT / 200 16,50 3.300,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:46 MICRODONT
DENTAX COMERCIO 21.586.355/0001-  15/04/2021 - DESCARTAVEL BIODINAMICA 200 20,35 4.07000 Sim
DE PRODUTOS 65 13:32:35
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - FGM FGM 200 11,78 2.356,00 Sim
EIRELI 52 13:56:40
0056 - Cimento odontolégico, tipo obturador provisério, sem fllior, em pasta
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade ALLPLAN / 160 9,00 1.440,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:46 ALLPLAN
DENTAX COMERCIO 21.596,355/0001-  15/04/2021 - PROVISORIO IODONTOSUL 160 747 1.18520 Sim
DE PRODUTOS 65 13:33:01
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 160 11,48 1.836,80 Sim
EIRELI 52 13:56:40
0057 - Otosporin solugéo otolégica frasco com 10mi
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércio e 08.516.958/0001-  14/04/2021 - Frasco FARMOQUIMICA / 60 14,97 898,20 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:48 FARMOQUIMICA
0058 - COTA PRINCIPAL - Envelopes de papel grau cirdrgico p/ esterilizag8o ¢/ 100 unds, 200x330mm
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F.F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Vedamax/Zermatt 900 81,00 72.900,00 Sim
JUNIOR 90 16:21:47 Indistria E
Comércio LTD
DENTAX COMERCIO 21.596.355/0001-  15/04/2021 - 200X330MM HARBO MEDICAL 900 86,34 77.706,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:34:52
ODONTOLGGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO 26.395.502/0001-  15/04/2021 - ZERMATT ZERMATT 800 61,45 5530500 Sim
EIRELI 52 13:56:40




0059 - COTA RESERVADA - Envelopes de papel grau cirlrgico p/ esterilizagéio ¢/ 100 unds, 200x330mm

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
F. F. DO REGO 28.418.343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE Vedamax/Zermatt 300 81,00 24.300,00 Sim
JUNIOR 90 16:25:01 Industria E
Comércio LTD
DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - 200X330MM HARBO MEDICAL 300 86,34 25.902,00 Sim
DE PRODUTOS 85 13:35:17
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - ZERMATT ZERMATT 300 6145 1843500 Sim
EIRELI 13:56:40
0060 - COTA PRINCIPAL - Envelopes de papel grau cirtrgico p/ esterilizagéo ¢/ 100 unds, 200x370mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - 240MMX380MM  MEDSTERIL 900 106,10 95.490,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:53:30
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - ZERMATT ZERMATT 900 67,80 61.020,00 Sim
EIRELI 13:56:40
0061 - COTA RESERVADA - Envelopes de papel grau cirrgico p/ esterilizagéo ¢/ 100 unds, 200x370mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - 240MMX380MM  MEDSTERIL 300 106,10 31.830,00 Sim
DE PRODUTOS 85 13:53:57
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - ZERMATT ZERMATT 300 67,80 20.340,00 Sim
EIRELI 52 13:56:40
0062 - Pasta profilatica, em pedra pomes, em lauril sulfato de sodio, com flior. Bisnaga com 80g
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006
F. F. DO REGO 28.418,343/0001-  09/04/2021 - UNIDADE MaquiraMaquira 200 15,08 3.016.00 Sim
JUNIOR 90 16:28:19 Industria de
Produtos Od
Distrimed Comércioe ~ 08.516.956/0001-  14/04/2021 - Unidade ALLPLAN / 200 9,75 1.950,00 Nao
Representagbes Ltda 41 16:28:46 ALLPLAN
DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - PASTA IODONTOSUL 200 15,76 3.152,00 Sim
DE PRODUTOS 85 13:40:54 PROFILATICA
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 200 5,53 1.106,00 Sim
EIRELI 52 13:56:40
0063 - Pedra pomes para profilaxia - extra fina
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valar Unitério Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércioe  08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade IODONTOSUL/ 200 4,80 960,00 Nao
Representagdes Ltda 41 16:28:46 IODONTOSUL
DENTAX COMERCIO  21,596,355/0001-  15/04/2021 - PEDRA POMES  IODONTOSUL 200 10,93 2.186,00 Sim
DE PRODUTOS 13:41:25
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - MAQUIRA MAQUIRA 200 472 944,00 Sim
EIRELI 52 13:56:39
0064 - Pinga clinica para algod&io, em ago inox, tamanho minimo de 13cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Distrimed Comércioe  08.516.958/0001-  14/04/2021 - Unidade SAME / SAME 120 9,00 1.080,00 N&o
Representagbes Ltda 41 16:28:46
DENTAX COMERCIO  21.596.355/0001-  15/04/2021 - PINGA CLINICA  PRATA 120 13,75 1.650,00 Sim
DE PRODUTOS 65 13:41:45
ODONTOLOGICOS
LTDA
DENTAL UNIVERSO  26.395.502/0001-  15/04/2021 - GOLGRAN GOLGRAN 120 16,36 1.96320 Sim
EIRELI 52 13:56:39

Faging 11 de 15



0065 - Adesivo dentinério fotopolimerizével do tipo prime & bond ¢/ 4ml

Fornecedor
Distrimed Comércio e
Representacgdes Ltda

DENTAL UNIVERSO
EIRELI

CNPJ/CPF

08.516.958/0001-
41

26.395.502/0001-
52

Data
14/04/2021 -
16:28:45

15/04/2021 -
13:56:39

Modelo

Unidade

MAQUIRA

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario
MAQUIRA / 180 26,78
MAQUIRA

MAQUIRA 180 17,43

4.820,40

3.137,40

Néo

Sim

0066 - Resina microhibrida A-1, a base de BIS-GMA, composta por vidro de bério, aluminio e fluoretado. Com fluorescencia e
efeito camaledo. Embalagem cm 1 seringa com 4g

Fornecedor

Distrimed Comércio e
Representagbes Lida

DENTAX COMERCIO
DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA

DENTAL UNIVERSO
EIRELI

CNPJ/CPF

08.516.958/0001-

21.586.355/0001-
65

26,395.502/0001-
52

Data

14/04/2021 -
16:28:45

15/04/2021 -
13:42:14

15/04/2021 -
13:56:39

Modelo

Unidade

Al

KULZER

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério
VIGODENTE / 120 18,98
VIGODENTE

CHARISMA 120 45,15
KULZER 120 53,35

Valor Total

2.277.60

5.418,00

6.402,00

Lc
123/2006
Néo

Sim

si

m

0067 - Resina microhibrida A-2, a base de BIS-GMA, composta por vidro de bério, aluminio e fluoretado. Com fluorescencia e
efeito camaleéo, ¢/ 1 seringa de 4g

Fornecedor

Distrimed Comércio e
Representagbes Ltda

DENTAX COMERCIO
DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA

DENTAL UNIVERSO
EIRELI

CNPJ/CPF
08.516.958/0001-
41

21.586.355/0001-
65

26.395.502/0001-
62

Data
14/04/2021 -
16:28:45

15/04/2021 -
13:42:33

15/04/2021 -
13:56:39

Modelo

Unidade

A2

KULZER

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério
VIGODENTE / 120 18,98
VIGODENTE

CHARISMA 120 44,92
KULZER 120 53,35

Valor Total

227760

5.390,40

6.402,00

LC
123/2006
Nao

Sim

Sim

0068 - Resina microhlbrida A-3, a base de BIS-GMA, composta por vidro de bério, aluminio e fluoretado, com fluorescencia e
efeito camaleédo. Embalagem cm 1 seringa com 4g

Fornecedor

Distrimed Comércio e
Representagbes Ltda

DENTAX COMERCIO
DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS